

Avropa Parlamentində növbəti rüşvət qalmaqalı

Mayın 29-da Belçika polisinin "Russiagate" işi ilə bağlı Avropa Parlamentinin ofisində apardığı axtarışda rüşvət halları aşkarlanıb. Məlum olub ki, Avroparlamentin deputatlarına Rusiya təbliğatının "Avropanın səsi" saytı vasitəsilə irəlilədilməsinə görə rüşvət verilmiş.

Avropa Parlamentinin növbəti rüşvət skandalı heç kəsdə təəccüb doğurmadı. Artıq bütün dünya bilir ki, Avropa İttifaqının bu qurumunun fəaliyyəti korrupsiyaya köklənib. Özü də indi yox, neçə müddətdir ki, AP-nin rüşvət-xor deputatları qəbul etdikləri qərarları, "qətnamə"ləri, ümumiyyətlə, həyata keçirdikləri bütün işləri külli miqdarda rüşvət müqabilində görürlər.

Bu baxımdan, necə deyərlər, Belçika polisinin Avropa parlamentində rüşvət və korrupsiya ilə bağlı halları ifşa etməsinin bir növ adət-kərdəsi olmuşuq.

Budur "Avropanın səsi"?!

Qurumun növbəti rüşvət biabırçılığı isə avroparlamentarilərin pul qarşılığında "Avropanın səsi" saytında Rusiyalı təbliğ etmələrinin aşkarlanması oldu.

Hələ bu ilin aprelində AP-nin rüşvət qalmaqalına şahidlik etmişdik. Belə ki, həmin zaman Belçika polisi və alman müstəntiqləri Almaniya başlandı-lan istintaq çərçivəsində sağ mərkəzçi Avropa Xalq Partiyasının (EPP) Brüsseldəki qərargahına basqın etmişdilər.

Almaniyanın "Thüringer Allgemeine" qəzeti mənbələrə istinadən xəbər vermişdi ki, basqın Xristian Demokratların mərkəzi Türingiya əyalətində (Almaniya) lideri Mario Voigta qarşı davam edən korrupsiya istintaqı ilə bağlıdır. İstintaq Voigtin kampaniya zamanı müqavilə bağladığı internet şirkətindən təzminat alması ilə bağlı iddialara əsaslanır.

Xatırladaq ki, 2022-ci il dekabrın 9-da da Belçika polisi AP-də fəaliyyət göstərən korrupsiya şəbəkəsinə



ifşa etmiş və onun bir neçə üzvünü həbsə almışdı.

Saxlanılanlar arasında həm də AP-nin vitse-prezidenti, yunanıstanlı deputat Eva Kailinin olması isə qurumda rüşvət-xorluğun lap yuxarıdan başladığını ortaya qoydu. E.Kaili də daxil olmaqla, saxlanılanlar rüşvət qismində külli miqdarda pul və müxtəlif bahalı hədiyyələr almaqla körfəz ölkələrindən birinin (Qərbi mediası daha sonra bu ölkənin Qətər olduğunu açıqladı) xeyrinə qanunsuz lobbicilik etməkdə, AP-də qəbul edilən qərarlara təsir göstərməyə çalışmaqda ittiham etmişdi.

Həmin zaman müstəntiqlər bildirmişdilər ki, sözügedən korrupsiya şəbəkəsi bir neçə aydır həmin Körfəz ölkəsinin xeyrinə AP-nin müxtəlif iqtisadi və siyasi qərarlarına təsir etməyə çalışıb.

Təbii ki, lobbipullarına həris olan avroparlamentarilər təkcə Qəterin yox, bir çox ölkələrin lobbilərinin pullarını "yeyiblər" və hələ də buna davam edirlər.

Rüşvət-xor AP-nin antiAzərbaycançı qrupu

Rüşvət-xor avroparlamentarilərin ən yağlı müştəriləri arasında erməni lobbisi xüsusi yerə sahibdir desək, qətiyyətlə yanılmırıq. Məsələn, AP-də fəaliyyət

göstərən anti-Azərbaycan qrupu Ermənistanı dəstək əldə etmək istəyən, həmçinin qanunsuz biznes fəaliyyətini davam etdirmək niyyətində olan erməni oliqarxlardan, mafiya başçılarından külli miqdarda rüşvət qəbul edirlər. İşğal dövründə Qarabağda qanunsuz biznes fəaliyyətləri göstərmiş həmin oliqarxlar əldə etdikləri gəlirlərin bir hissəsini digər qurum və institutlarla yanaşı, AP nümayəndələrinə, AI məmurlarına yönəldiblər.

Onlardan biri erməni mafiya başçısının Belçikadakı əsas siması Kaspar Karapetyandır. "Ədalət və Demokratiya Naminə ümumavropa Erməni Federasiyası" adlı təşkilatın prezidenti olan bu şəxs öz biznesini qanunsuz almaz qaçaqçılıq da daxil olmaqla, müxtəlif qeyri-leqal biznes fəaliyyətləri hesabına qurub. Adı mafiya əməllərində də hallanan Karapetyan Ermənistanın və özünün biznes maraqlarının müdafiəsi üçün avropalı məmur və deputatlara bu vaxtaca milyonlarla vəsait paylayıb.

AP deputatlarına külli miqdarda rüşvət verən daha bir erməni əsilli oliqarx isə Vartan Sirmakesdir. İşveçrə vətəndaşı olan Sirmakes işğal dövründə Qarabağda bank sektoru, kənd təsərrüfatı, mədən sənayesi kimi müxtəlif sahələrdə tamamilə qanunsuz biznes fəaliyyətləri göstərən və Azərbaycanın sərvətlərini talayaraq öz biznes imperiyasını ge-

nişləndirib. Serj Sarkisyanın Ermənistanın Marselə baş konsul təyini etdiyi Sirmakes əldə etdiyi vəsaitlərdən avroparlamentarilərə rüşvət və bahalı hədiyyələr şəklində paylayaraq həm Ermənistanın, həm də şəxsi maraqlarının müdafiəsində dəstək toplamağa çalışıb.

Bu və digər erməni oliqarxların, mafiya başçılarının verdiyi rüşvəti qəbul edən bəzi AP deputatları təbii olaraq Azərbaycan əleyhinə qərəzli fəaliyyətləri ilə seçilirlər və parlamentin korrupsiya şəbəkəsinin üzvləridirlər.

Rüşvət bahasına qəbul edilən qərəzli qətnamələr

Bir fakta diqqət edək: Vətən müharibəsindən sonra - konkret olaraq 2021-ci ildən bəri Avropa Parlamenti müxtəlif bəhanələr altında Azərbaycana qarşı 8 qətnamə qəbul edib. Bu faktın özü belə göstərir ki, erməni lobbisinin oyunağına çevrilən AP pul hərisliyinə qapılaraq Azərbaycana qarşı davamlı olaraq qərəz nümayiş etdirir.

Hələ 2022-ci ildə Prezident İlham Əliyev Avropa Parlamentinin Xarici Əlaqələr Komitəsinin sədri Devid MakAlisterin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etdiyi zaman AI-nin bu qurumunun ölkəmizə qərəzini dilə gətirərək bildirmişdi ki, bəzən adama elə gəlir ki, bu qətnamələri Ermənistan parlamenti qəbul edir və ya ola bilsin, bəzi erməni lobbipullarının onların üzərində müəyyən təsiri var. Əks halda, bunu başa düşmək çox çətindir.

Bəli, görünən dağa bələdçi lazım olmadığı kimi, Avropa İttifaqının qanunverici orqanı Avropa Parlamentinin də korrupsiya yuvasına çevrildiyini bilmək üçün hansısa əlavə faktlara ehtiyac yoxdur.

Son olaraq mayın 29-da Belçika polisinin AP-nin ofisində apardığı axtarışın nəticələri bu qurumun korrupsiya ünvanı olduğunu əyani göstərir.

*Yasəmən MUSAYEVA,
"Azərbaycan"*